



## SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

**Objednatel: Obec Vestec**

se sídlem: Vestecká 3, 252 50 Vestec

IČ: 00507644

Zastoupená: Tibor Švec, starosta

(dále jen **objednatel**)

**Zhotovitel: pm trávníky s.r.o.**

se sídlem: Senecká 33, 330 08 Zruč-Senec

IČ: 29113954

DIČ: CZ 29113954

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: 7819418001 / 5500

Zastoupená: Pavel Jiřinec, jednatel

(dále jen **zhotovitel**)

uzavírají spolu tuto

### **Smlouvu o dílo:**

#### II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede níže specifikované dílo ve sjednané době. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.

Smlouva je uzavírána na základě nabídkového řízení na stavební práce s názvem "**Osvětlení fotbalového hřiště Sportoviště obce Vestec, p. o**".

Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy.

### **III. Místo plnění**

Místem plnění je areál Sportoviště obce Vestec, adresa U Hřiště 575, 252 50 Vestec.

### **IV. Podmínky provádění díla**

Veškerý materiál potřebný pro plnění díla dodá a na vlastní náklady zajistí zhotovitel. Případné náklady na připojení energií budou hrazeny zhotovitelem, pokud se strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně v souladu s požadavky objednatele.

### **V. Čas plnění a předání**

Práce dle této smlouvy budou prováděny 1.2.2023 – 28.2.2023, po předchozí domluvě a dle vhodných klimatických podmínek a jiných náhle vzniklých neočekávaných okolností.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění objednatele nebo zhotovitele (vyšší moc), dohodnou prodloužení termínu plnění díla o stejný počet dní, kolik trvaly tyto okolnosti. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. O této skutečnosti bude zároveň učiněn zápis do stavebního deníku.

Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě o dílo. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

Dílo bude objednateli řádně předáváno jako celek, po předchozí dohodě.

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu řádně a včas. Vady a nedodělky zaznamenané do předávacího protokolu budou řádně odstraněny do lhůty 60 dní od data předání. Zhotovitel poskytne záruku za dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla objednateli.

## **VI. Cena a záruka za dílo**

Cena za dílo byla dohodnuta na částku maximálně ve výši 1.709.973, - Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno 21 % DPH dle platných předpisů.

Účastníci se dohodli na tom, že cena za dílo bude placena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem takto:

Faktura na částku 2.069.067, - Kč vč. DPH po dokončení a předání díla.

Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení.

Objednatel prohlašuje, že financování díla je zajištěno.

## **VII. Závěrečná ustanovení**

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci, řádně podepsáno a má povahu originálu. Součástí smlouvy je platná cenová nabídka.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední z obou smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky, jejichž návrhy je oprávněna činit kterákoliv ze smluvních stran.

V otázkách touto smlouvou neupravených se vztahy účastníků řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a ostatními právními předpisy, na něž se smlouva odvolává.

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu nebo jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře porozuměly jejímu obsahu a které prohlašují, že ji neuzavíraly v tísní ani pod nátlakem, s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svými podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

Ve Vestci dne: ~~30.1.2023~~

Ve Zruči – Senci dne: 6.2.2023

**Tibor Švec**  
Digitálně  
podepsal Tibor  
Švec  
Datum:  
2023.02.07  
08:48:17 +01'00'

**Pavel Jiřinec**  
Digitálně  
podepsal Pavel  
Jiřinec  
Datum:  
2023.02.06  
09:15:26 +01'00'

.....  
**Tibor Švec, starosta**  
**objednatel**

.....  
**Pavel Jiřinec, jednatel**  
**zhotovitel**

## Příloha č. 1 Smlouva o dílo Sportoviště Vestec

pol.	D+M	položka	množství	MJ	Kč/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		<b>Materiál + montáž</b>						
1		Rozvaděč kompletní	1	ks	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč	5 985,00 Kč	34 485,00 Kč
2		Sítidlo Led dle výpočtu	8	ks	98 750,00 Kč	790 000,00 Kč	165 900,00 Kč	955 900,00 Kč
3		Stožár 15 m	6	ks	65 200,00 Kč	391 200,00 Kč	82 152,00 Kč	473 352,00 Kč
4		Clona	64	ks	360,00 Kč	23 040,00 Kč	4 838,40 Kč	27 878,40 Kč
5		Výložník rohový	4	ks	9 150,00 Kč	36 600,00 Kč	7 686,00 Kč	44 286,00 Kč
6		Výložník středový	2	ks	9 828,00 Kč	19 656,00 Kč	4 127,76 Kč	23 783,76 Kč
7		Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	220	m	62,40 Kč	13 728,00 Kč	2 882,88 Kč	16 610,88 Kč
8		Rozpojovací krabice stožárová pro osvětlení UV se svorkovnicí 100x100mm	12	ks	441,00 Kč	5 292,00 Kč	1 111,32 Kč	6 403,32 Kč
9		Lišta hranatá 140x40 (LH 60X40_HD) včetně záhybů a upevnění	4	m	198,00 Kč	792,00 Kč	166,32 Kč	958,32 Kč
10		Úprava a doplnění svorek ve stávajícím rozváděči včetně vývodu	1	kpl	1 176,00 Kč	1 176,00 Kč	246,96 Kč	1 422,96 Kč
11		Jišťení do stožáru	6	ks	3 600,00 Kč	21 600,00 Kč	4 536,00 Kč	26 136,00 Kč
12		Kabel CYKY 5x6mm <sup>2</sup>	730	m	176,00 Kč	128 480,00 Kč	26 980,80 Kč	155 460,80 Kč
13		Zemní drát FeZn 10	330	m	117,00 Kč	38 610,00 Kč	8 108,10 Kč	46 718,10 Kč
14		Chránička kabelu (např. kopoflex 50mm)	730	m	65,00 Kč	47 450,00 Kč	9 964,50 Kč	57 414,50 Kč
15		Výstražná páska do výkopu	330	m	12,50 Kč	4 125,00 Kč	866,25 Kč	4 991,25 Kč
16		Uzemňovací svorka VO	12	ks	65,00 Kč	780,00 Kč	163,80 Kč	943,80 Kč
17		Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	12	ks	65,00 Kč	780,00 Kč	163,80 Kč	943,80 Kč
18		Označovací štítek stožáru	6	ks	42,00 Kč	252,00 Kč	52,92 Kč	304,92 Kč
19		Označovací štítek kabelu	6	ks	5,00 Kč	24,00 Kč	5,04 Kč	29,04 Kč
					cena D+M	1 552 085,00 Kč	325 937,85 Kč	1 878 022,85 Kč
		Ostatní						
20		Doprava	1	kpl	20 544,00 Kč	20 544,00 Kč	4 314,24 Kč	24 858,24 Kč
21		Revizní zpráva	1	kpl	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	1 869,00 Kč	10 769,00 Kč
22		Zeměměřičská práce	12	hod	2 000,00 Kč	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
23		Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
24		Kontrolní měření a směrování	1	kpl	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč	4 095,00 Kč	23 595,00 Kč
					cena ostatní	78 944,00 Kč	16 578,24 Kč	95 522,24 Kč
					<b>cena kompletní</b>	<b>1 709 973,00 Kč</b>	<b>359 094,33 Kč</b>	<b>2 069 067,33 Kč</b>



## Doložka

### dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Obec Vestec osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Vestec na její 6. schůzi konané dne 16. 01. 2023 (usnesení č. URO 2023/01/02) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 cit. zákona o obcích, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního úkonu.

Ve Vestci dne 07. 02. 2023



.....

Ing. Kateřina Vokounová  
tajemnice

**OBEC VESTEC**

IČO: 00507644  
Vestecská 3  
252 50 Vestec

